
TERMINARZ REKRUTACJI DO KLAS PIERWSZYCH 
W ZESPOLE SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH 

IM. IGNACEGO WYSSOGOTY ZAKRZEWSKIEGO W ŻELECHOWIE  
NA ROK SZKOLNY 2019/2020 

 
 

1. W okresie poprzedzającym rekrutację kandydaci do oddziałów klasy pierwszej składają  
w szkołach ponadgimnazjalnych wnioski - podania,  wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie 
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do ZSP. 

 

a) od 13 maja (poniedziałek), od godz. 08.00 do 20 maja (poniedziałek), do godz. 15.00 
 

b) od 17 czerwca (poniedziałek) od  godz. 10.00 do 19 czerwca (środa), do godz. 16.00 
kandydaci mogą dokonywać zmiany wyboru szkół lub składać podania jeżeli ich jeszcze nie złożyli. 

 
 

2. Rekrutację przeprowadza się: 
 
 

od 21 czerwca (piątek), od godz. 12.00 do 28 czerwca (piątek), do godz. 16.00 
 

kandydaci do podania o przyjęcie do szkoły dostarczają oryginały lub kopie świadectwa 
ukończenia Gim. lub Sz.P oraz oryginały lub kopie zaświadczenia o szczegółowych 
wynikach egzaminu przeprowadzanego w ostatnim roku nauki w Gim. lub Sz.P, 
poświadczone za zgodność z oryginałem przez dyrektora Gim. lub SZ.P, które kandydat ukończył. 
Kandydaci składają dokumenty, o których mowa wyżej, w szkołach,  
w których mają złożone wnioski - podania; 
 

do 15 lipca (poniedziałek) do godz. 09.00  
szkolne komisje rekrutacyjne prowadzą postępowanie rekrutacyjne według przyjętych w szkole procedur; 

 

16 lipca (wtorek) o godz. 12.00 
szkolna komisja rekrutacyjna ogłasza listy kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia do oddziałów klasy 
pierwszej i kandydatów niezakwalifikowanych do przyjęcia do oddziałów klasy pierwszej, uwzględniając 
zasadę umieszczania kandydatów na listach w kolejności alfabetycznej oraz informację o zakwalifikowaniu 
albo niezakwalifikowaniu kandydata, a także najniższą liczbę punktów, która uprawnia do przyjęcia, 

 

od 16 lipca (wtorek), od godz. 12.00 do 24 lipca (środa), do godz. 10.00 
kandydaci umieszczeni na listach kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia składają oświadczenia 
potwierdzające wolę podjęcia nauki w danej szkole składając oryginał świadectwa i oryginał zaświadczenia  
o szczegółowych wynikach egzaminu przeprowadzanego w ostatnim roku nauki w Gim. lub Sz.P. 
Kandydaci otrzymują ze szkoły skierowanie na badanie do lekarza medycyny pracy, który 
wydaje zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do kształcenia  
w określonym zawodzie-(zaświadczenie należy złożyć do 24 lipca w sekretariacie szkoły) 
 

25 lipca (czwartek), o godz. 12.00 
szkolna komisja rekrutacyjna ogłasza listy kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych do szkoły, zgodnie z kryteriami zawartymi w statucie szkoły, uwzględniając 
zasadę umieszczania nazwisk na liście w kolejności alfabetycznej a także informację o liczbie wolnych 
miejsc, oraz kierownik internatu ogłasza listę kandydatów przyjętych do internatu. 
 

od 26 lipca (piątek) do 28 sierpnia (środa), 
Dyrektor szkoły przeprowadza postępowanie uzupełniające, jeżeli po przeprowadzeniu postępowania 
rekrutacyjnego szkoła nadal dysponuje wolnymi miejscami. 


